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РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 2-4 КЛАССОВ 

НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

1 СМЕНА 

 

1-4 четверть во 2 «А», 4 «А», 4 «Б» классах (вторник, четверг, пятница) 
 

Уроки Время Перемена/мин 

1  8.30 - 9.15  10 

2    9.25 - 10.10 20 

3    10.30 – 11.15 10 

4   11.25 - 12.10 10 

5   12.20 - 13.05  

 

1-4 четверть во 2 «А», 4 «А», 4 «Б» классах (понедельник, среда) 

 

Понедельник 

 «Разговор о важном» 

Среда 

 (классный час) 

Урок Время 

 

Перемена/ 

мин 

Урок Время 

 

Перемена/ 

мин 
«Разговор о 

важном»                              
8.30 – 9.15 10 Классный 

час 
8.30 – 8.55 10 

1  9.25 - 10.10 20 1 9.05 – 9.50 20 

2  10.30 – 11.15 10 2 10.10 – 10.55 10 

3  11.25 - 12.10 10 3 11.05 – 11.50 10 

4  12.20 - 13.05  4 12.00 – 12.45 10 

   5 12.55 – 13.40  

 

 

 

 



2 СМЕНА 

 

1-4 четверть в 3 «А», 3 «Б» классах (вторник, среда, четверг) 

 

Уроки Время Перемена/мин 

1  14.00 – 14.45 10 

2   14.55 – 15.40 20 

3   16.00 – 16.45 10 

4  16.55 – 17.40 10 

5  17.50 – 18.35  

 

1-4 четверть в 3 «А», 3 «Б» классах (понедельник, пятница) 

 

Понедельник 

«Разговор о важном» 

Пятница 

 (классный час) 

Урок Время 

 

Перемена/ 

мин 

Урок Время 

 

Перемена/ 

мин 
  «Разговор 

о важном»                   
14.00 – 14.45 10 1 14.00 – 14.45 10 

1 14.55 – 15.40 20 2 14.55 – 15.40 20 

2 16.00 – 16.45 10 3 16.00 – 16.45 10 

3 16.55 – 17.40 10 4 16.55 – 17.40 10 

4 17.50 – 18.35 10 Классный 

час 
17.50 – 18.15  
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